第１号様式（第３条関係）

世田谷区民設民営放課後児童クラブ利用料助成申請書兼請求書

    年  月  日

世田谷区長 あて

次のとおり助成を申請し、及び助成金を請求します。

審査にあたり、申請者及び児童の属する世帯の所得状況について、区が保有する公簿により確認すること

に同意します。また、児童の放課後児童クラブへの登録状況および入会申請の内容について、必要に応じ

て、在籍している放課後児童クラブへ確認することに同意します。

ふりがな

申請者(保護者)氏名  電話番号

住 所
〒

ふりがな

生年月日 年  月  日
児童氏名

学 校
       小学校

放課後児童

クラブ名

助成申請及び請求額
・月額利用料（上限 5,000円／月）（a）

・月額延長利用料（上限 1,000円／月）（b）

（a）（b）のうち実際に支払った金額

             円

申請理由

（該当する番号すべてに

○をつける）

１ 生活保護

２ 非課税

※右欄も記載してください。

３ 就学援助

２ 非課税の場合

上記保護者・児童を除く世帯構成員

氏 名 生年月日

振替口座情報（数字は右からつめてご記入ください。）

金 融 機 関 名  預 金 種 別 普通 ・ 当座

 支 店 名  口 座 番 号

ゆうちょは

こちら→
通 帳 記 号      通 帳 番 号

口 座 名 義 人 （ カ ナ ）

※申請する保護者（上記「申請者（保護者）氏名」）または児童と口座名義人が異なる場合は、別途『委任

状』の提出が必要です。